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Tutkintoaika ja -paikka
19.4.2024 (perjantai)  laivuritutkinnot  pidetään  Turun  iltalukion tiloissa,  osoite 
Eskelinkatu 4, 20100 Turku (pysäköinti lukion pihalle, ajo Linnankadun puolelta ). Ovet 
avautuvat  1  tunti  ennen tutkinnon alkua.  Saaristo-  ja  rannikkolaivuritutkinto alkaa klo 
18.00 ja avomerilaivuritutkinto klo 14.00.

Ilmoittautuminen on päättynyt suomen- ja ruotsinkielisten tutkintojen osalta 29.3.2024 ja 
englanninkielisten osalta 8.3.2024.

Tutkinnon maksaminen
Tutkinto ja mahdollinen diplomi (diplomin voivat tilata vain Navigaatioliiton jäsenseurojen 
jäsenet)  tulee  maksaa  ETUKÄTEEN  erillisen  alla  olevan  ohjeen  mukaan  viimeistään 
14.4.2024.  Jos  tilaat  todistuksen,  tulee  se  erikseen  postiennakolla  suoraan  Suomen 
Navigaatioliitosta  tutkinnossa  ilmoittamaasi  postiosoitteeseen.  Ilmoita  myös 
matkapuhelinnumero, johon Posti ilmoittaa todistuksen saapumisesta.

 Saaristolaivuritutkinto 30 €
 Rannikko- ja Avomerilaivuritutkinnot 25 €
 Uusintatutkinto 25 €
 Diplomi 20 €
 Todistuksen hinta postikuluineen n. 40 € (tulee postiennakolla, ei makseta
 ennakkoon).

Maksut  tulee  suorittaa  Turun  Navigaatioseuran  tilille  keskiviikkoon  17.4.2024 
mennessä seuraavin tiedoin:

 Maksun saaja: Turun Navigaatioseura
 Tilille: FI25 5710 1850 1036 05
 Viite: 20352

Tutkinnot tulee suorittaa järjestyksessä: Saaristo – Rannikko – Avomeri!

Kuva 1  Saapuminen tutkintopaikalle
Eskelinkatu

Linnankatu
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Ota mukaan tutkintoon seuraavat tarvikkeet
Tutkinnossa sinulla tulee olla mukana: kynä, kumi, merenkulkukolmio, apuviivain, harppi 
ja laskin (ei valmiiksi ohjelmoitu). Matkapuhelimen käyttö laskimena on kielletty.

Ilmoittautuminen tutkintopaikalla
Saaristo- ja Rannikkolaivuritutkinnot alkavat tasan klo 18.00 ja avomerilaivuritutkinto klo 
14.00.

Saapuessasi  tutkintopaikalle,  ilmoittaudu  paikalla  olevaksi  ilmoittautumispisteessä. 
Ilmoittauduttuasi  saapuneeksi  ilmoittautumispisteessä  saat  lipukkeen,  jota  vastaan 
tutkinnon  alettua  jaetaan  luokassa  tutkintokysymykset  sekä  karttaotteet.  Saavu 
tutkintopaikalle n. 30 min ennen tutkinnon alkua, jotta ehdit tehdä alkutoimet.

Tutkinnossa
Ilmoittauduttuasi ilmoittautumispisteessä opastamme sinut omaan luokkaan.

Matkapuhelin pitää pitää suljettuna koko tutkinnon ajan.

Tutkinnon alettua, kun saat kysymyspaperin, täytä heti siihen henkilötietosi SELKEÄSTI:

 Nimi, henkilötunnus, katuosoite, postinumero ja postitotoimipaikka täydellisinä
 sekä matkapuhelinnumerosi.
 Rannikko- ja avomeritutkinnoissa, edellisten tutkintosuoritusten aika ja paikka
 Opettajasi nimi (esim. Eskelinen, Friberg, Laaksonen, Pelto, Suokivi, Österlund)
 tai ITSE jos et ole ollut kenenkään kurssilla.
 Tutkintopaikka: Turku.
 Järjestävä seura: Turun Navigaatioseura.
 Mikäli  tilasit  ja  maksoit  diplomin  tai  tilasit  todistuksen,  merkitse  valintasi 

kysymyspaperiin.
 Laita nimesi jokaiseen paperiin, jonka palautat.

Tutkinnot kestävät klo 22.00 asti.

Tutkinnosta lähtiessäsi
Ennen lähtöäsi tutkintopaikalta, käy infotiskillä ja palauta kaikki tutkinnossa käyttämäsi 
paperit.  Infossa  tarkistetaan  paperien  merkinnät.  Tässä  vaiheessa  voit  vielä  tilata 
todistuksen (n. 40 €) tai diplomin (20 €) ja liittyä Turun Navigaatioseuran jäseneksi (20 
€/vuosi).

Tutkinnon arvostelu ja tulokset Saaristo- ja Rannikkolaivuritutkinnoissa
 Tutkinnosta  voi  saada yhteensä  0–60  pistettä,  30  pistettä  on  hyväksytyn  yhteis-

pistemäärän raja.
 Lisäksi  hyväksytty  tutkinto  edellyttää,  että  kustakin  tutkinnon  osiosta  (A,  B,  C) 

oppilas saa vähintään 40 % osion maksimipistemäärästä.
 Tutkintokysymyspaperissa  kunkin  osion  (A,  B,  C)  alussa  on  ilmoitettu  osion 

maksimipistemäärä ja alin hyväksytyn suorituksen pistemäärä.

Tutkinnon alustavan arvostelun tekee pääsääntöisesti oma opettajasi.
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Turun Navigaatioseuran järjestämään tutkintoon osallistuneiden alustavat  pisteet  ovat 
selvillä  noin  viikon  kuluttua  tutkinnosta.  Voit  tiedustella  arvosteluasi  toimistoltamme 
tutkintoa seuraavana keskiviikkona 24.4.2024 klo 17–19 puhelimitse, puh. (02) 233 5783, 
tai  käymällä  toimistollamme (Sirkkalankatu 16 b  A  3,  20500 TURKU)  tai  sähköpostitse 
(toimisto@turunnavigaatioseura.fi). Lopullisen arvostelun vahvistaa Suomen Navigaatio-
liiton Tutkintolautakunta.

Diplomit ja todistukset

Diplomin tilanneet saavat kutsun diplomienjakotilaisuuteen, kun Suomen Navigaatioliiton 
Tutkintolautakunta  on  vahvistanut  arvostelun  ja  diplomit  ovat  saapuneet  toimistolle. 
Huhtikuun tutkinnon diplomien jakotilaisuus on alkusyksystä 2024.

Diplomeja ei postiteta jälkikäteen mutta ne voi noutaa toimistoltamme keskiviikkoisin klo 
17–19.

Todistuksen tilanneet saavat sen postiennakolla (n. 40 €) suoraan Suomen Navigaatio-
liitosta. Postin saapumisilmoitus tulee tutkintolomakkeessa ilmoittamaasi matkapuhelin-
numeroon, joten muista antaa matkapuhelinnumerosi kysymyspaperissa.

Tulevat laivuritutkinnot

Tämän tutkinnon jälkeen järjestettävän seuraavan laivuritutkinnon ajankohta ilmoitetaan 
Turun Navigaatioseuran sivulla ajankohtaista.
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